reprezentanți ai ofertantului SRL „ADRIKA” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele 

cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm ” Lucrări de reparație capitală a blocurilor 

sanitare”   Cod     45230000-8 pentru suma fără TVA de 842 619.00 ( opt sute patruzeci și două mii șase 

sute nouăsprezece  0,00) lei, la care se adaugă TVA in valoare de   168 524.00 ( o sută șaizeci și opt mii 

cinci sute douăzeci și patru 0,00) lei, în total fiind 1 011 143.00 ( un milion unsprezece mii o sută patruzeci 

și trei   0,00) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate.